KNIPEX Quality — Made in Germany

Productinformatie

98 00 3/8"

Steeksleutel
IEC 60900 DIN EN 60900

At1000v O

Allgemein
Artikel-nr.
EAN

gewicht
Afmetingen
Norm

Lengte | max.
Kop diam. a max.
Kopbreedte b max.

eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

Onder voorbehoud van technische wijzigingen en vergissingen

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Bek 15° gebogen

e Gereedschap geheel verchroomd
e Chroom-vanadium-staal, gesmeed, oliegehard

98 00 3/8"
4003773020042

3749

78 x 33 mm

DIN EN 60900 IEC 60900

108 mm
5 mm

27 mm

21040101
EC002130
EC002130
AAA790c005
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